Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relacao de

Pagamentos - Razéo

Periodo de 01/08/2022 até 31/08/2022

Pagamento|Movimento|-iquidagao Empenho Classificagdo Credor N.Fiscal Valor

000261CM |03/08/2022000041C 0 Consignagao da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.869,59
CNPJ: 00360305000104

000263CM [08/08/2022[000218C 000071 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| DEBORA KARLA MELO MEDEIROS SIQUEIRA CPF: 0000 320,00
83595309472

000265CM [08/08/2022[000220C 000073 01.124.0001.2-004  3.3.90.14-00.999| JOSE CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA CPF: 0000 320,00
47709340415

000264CM [08/08/2022[000219C 000072 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| JOSE EXPEDITO DA SILVA CPF: 58412018400 0000 320,00

000262CM [08/08/2022/000217C 000070 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 0000 180,00

000269CM [10/08/2022[000224C 000076 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| CARLOS ROBERTO DA SILVA CPF: 51776448472 0000 1.500,00

000271CM [10/08/2022[000226C 000078 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| CLEIDSON ARNOBIO DE FREITAS SILVA CPF: 0000 1.500,00
09918268417

000270CM [10/08/2022|000225C 000077 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| DOGIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO CPF: 0000 1.500,00
83595112415

000266CM [10/08/2022[000221C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 131E 1.268,20
12419745000179

000268CM [10/08/2022[000223C 000075 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 0000 1.500,00

000272CM [10/08/2022/000227C 000079 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARIA ZENILDA DA SILVA CPF: 16581873420 0000 1.500,00

000267CM [10/08/2022[000222C 000074 01.124.0001.2-004  3.3.90.39-00.999| UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0000 3.500,00
CNPJ: 11255510000126

000273CM [18/08/2022[000228C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL S/A 0000 11,00
CNPJ: 00000000000191

000274CM [19/08/2022/000229C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 9.325,59

000275CM [19/08/2022000230C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 6.614,90

000276CM [19/08/2022/000231C 000003 01.124.0001.2-004 ~ 3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 5.953,14

000277CM [19/08/2022/000232C 000004 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 5.163,39

000278CM [19/08/2022[000233C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 61.960,77

000282CM [19/08/2022]000044C 0 Contribuigao dos Funcionarios IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 1.631,84
CALGADO CNPJ: 05539687000151

000281CM [19/08/2022[000236C 000009 28.846.0000.2-005  3.1.91.13-00.999( IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 0000 3.496,80
CALGADO CNPJ: 05539687000151

000280CM [19/08/2022|000235C 000021 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 JOSENILTON LEANDRO ME 3465 900,00
CNPJ: 15576215000122

000283CM [19/08/2022000046C 0 Penséo Alimenticias MARIA ANGELICA DA SILVA MELO CPF: 508,20
08794945497

000279CM [19/08/2022|000234C 000042 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI-ME 267 5.480,67
CNPJ: 10976879000165

000284CM [22/08/2022[000237C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 8,58
CNPJ: 00360305000104

000286CM [22/08/2022/000239C 000018 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| EDMAURO MORAIS CLEMENTE CPF: 06067405466 152225 370,00

000285CM [22/08/2022|000238C 000051 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 512 5.000,00
ADVOCACIA CNPJ: 26770463000126

000288CM [22/08/2022|000241C 000068 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999[ MARIA R. DE M. SOUZA SILVA CNPJ: 22 1.200,00
46701954000122

000287CM [22/08/2022[000240C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER — ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 125 1.000,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000290CM [23/08/2022|000242C 000010 28.846.0000.2-005  3.1.90.13-00.999| INSS 0000 14.954,64

000291CM [23/08/2022000043C 0 Contribuigdo dos Prestadores de |INSS 7.668,70

000289CM [23/08/2022[000243C 000008 01.031.0002.2-002 ~ 3.3.90.39-00.999| TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 124,75
33000118001493

000300CM [24/08/2022[000251C 000081 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-39.064| CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEBITA 61,85
CNPJ: 00360305000104

000294CM [24/08/2022|000245C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 E. M. SOUZA FALCAO INFORMATICA E INTERNET 36371 149,90
EIRELI - ME CNPJ: 06173327000141

000296CM [24/08/2022[000247C 000080 01.031.0002.1-002  4.4.90.51-00.999| IRMAOS COSME LTDA CNPJ: 10142578000136 10777 459,00

000295CM [24/08/2022[000246C 000034 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA. 1706 2.945,00
CNPJ: 08630841000194

000292CM [24/08/2022[000244C 000022 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| PREFEITURA MUNICIPAL DE CALCADO CNPJ: 0000 36,00
11034741000100

000293CM [24/08/2022(000045C 0 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 7.132,30
11034741000100

000301CM [25/08/2022[000252C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 49,00
CNPJ: 00360305000104

000302CM [29/08/2022000047C 0 Consignagéo da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.869,59
CNPJ: 00360305000104

000307CM [31/08/2022[000257C 000084 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| ALDERI CORDEIRO DA SILVA 0000 700,00
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Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relacdo de Pagamentos - Razéo

Periodo de 01/08/2022 até 31/08/2022

Pagamento|Movimento|-iquidagao Empenho Classificagdo Credor N.Fiscal Valor
CPF: 06187265432

000310CM [31/08/2022[000260C 000087 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| DEBORA KARLA MELO MEDEIROS SIQUEIRA CPF: 0000 640,00
83595309472

000311CM [31/08/2022]000261C 000088 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| HYRES FERNANDA TEIIXEIRA DA SILVA CPF: 0000 640,00
11253144435

000303CM [31/08/2022]000253C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999| JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 133 E 1.773,25
12419745000179

000309CM [31/08/2022[000259C 000086 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999 JOSE CARLOS MACARIO DOS SANTOS CPF: 0000 700,00
03753191400

000308CM [31/08/2022]000258C 000085 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO CPF: 72846615420 0000 700,00

000304CM [31/08/2022|000254C 000032 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| JOSIMERE MARIA BENTO DE OLIVEIRA CNPJ: 20 1.680,00
40524301000139

000305CM [31/08/2022]000255C 000082 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 0000 700,00

000306CM [31/08/2022[000256C 000083 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 700,00
CPF: 57529710478

TOTAL 191.586,65
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